

Beboerinformation – nr. 30

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

3. januar 2012



Vi skriver nu **2012** og tager dermed hul på endnu et år som set med **AFDELINGSBESTYRELSEN** øjne foreløbigt tegner til, at blive et godt og aktivt år for alle os der bor her i **fsb afd. 1-35 Bellahøj**.

Selvom **AFDELINGSBESTYRELSEN** senest har afholdt møde den 8. november og først mødes til årets første bestyrelsesmøde den 10. januar, så har vi selvklart ikke ligget på den lade sige. Der er i årets sidste måneder af 2011 sket en del og vi har en forventning

om, at meget også vil ske i det nye år. Noget af det vil vi her i slutningen af **BEBOERINFORMATION** løfte sløret for. Men først ser vi kort tilbage på hvad der er sket siden sidste **BEBOERINFORMATION**

Opgangen i **VBN 2** er i december blevet nymalet og malerne er i fuld gang med **VBN 4**. Begge opgange er/bliver malet i den oprindelige gule farve. Baggården til **VBN 6** har fået ny flisebelægning – hvilket er en del af **BELLEHØJ FÆLLES HAVES** planlagte 10 års vedligeholdelsesplan.

På pladsen **FrV 123** imellem to af vores store erhvervslejemål – **FAKTA & RESTAURANT BARONEN** er de tre træstubbe blevet fjernet og pladsen prydes nu af 2 tonstunge blomsterkasser med hver ét nyplanted træ i midten. Ved et andet af vores erhvervslejemål - nemlig **BØRNEHAVEN VBN 6** - kommer der snart en ny gyng. Endelig er en del af de lejemål, der ellers længe har stået tomme nu lejet ud til nye lejere, som **AFDELINGSBESTYRELSEN** hermed alle byder velkommen til vores gode beboer fællesskab. Vi håber at I og alle andre bliver boende i rigtigt mange år endnu.



Men nu er alt – desværre - ikke lutter lagkage eller fryd og gammen. Efter at der i efteråret langt om længe kom ny asfaltbelægning på vejstykket **VED BELLAHØJ NORD** har vi beklageligvis kunnet konstatere at enkelte bilister har valgt at øge farten. Derfor opfordre vi disse motorbøller til, at sænke farten og huske på, at der altså er tale om en stillevej, hvor der færdes såvel mange børn og ældre. Hjælper det ikke vil vi i det kommende år forsøge om vi kan få opsat yderligere hastighedsdæmpende foranstaltninger f.eks. ved etablering af endnu et eller to ekstra vejbumpe.



Et af de punkter, som er på dagsordenen i januar er planlægning af årets beboerudflugt. Hvis der i **AFDELINGSBESTYRELSEN** opnås enighed - **og det tror vi på** - så vil årets udflugt foregå **PINSE SØNDAG - 27.maj** og der vil blive tale om en **HELDAGS BUS UDFLUGT** til **EGESKOV SLOT** på Fyn.

Men som nævnt skal vi først endeligt vedtage udflugten. Derefter skal der laves et dagsprogram som skal trykkes og husstandsomdeles. Men hvis det allerede nu synes at lyde som noget for dig og din familie så sæt allerede nu kryds i jeres kalender – blot for en sikkerheds skyld!

Afslutningsvis ønsker vi alle – børn, unge, voksne og ældre i vores beboerfællesskab endnu engang et rigtigt godt og fremgangsrigt 2012.

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen